
 

 

UCHWAŁA NR XIII/190/2025 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 1 i 2 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 i 1940) Rada Miasta i Gminy Kórnik, po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII / 448 / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

pomników przyrody na terenie Gminy Kórnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: „ pomnik przyrody – aleja drzew – otrzymuje nazwę 

„ALEJA ALINY I MARCINA”,”. 

2. § 1 ust. 1 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: „współrzędne określające położenie pomnika przyrody: 

52°14’41.36N; 16°58’05.21E, zgodnie z ryc. 1 załącznika do niniejszej uchwały.”. 

3. § 1 ust. 9 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: „współrzędne określające położenie pomnika przyrody: 

52°16’43.55N; 17°04’36.30E, zgodnie z ryc. 5 załącznika do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XXXII / 448 / 2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 maja 

2021 roku w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Kórnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ryc. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Aleja Aliny i Marcina - aleja szesnastu drzew gatunku dąb 

szypułkowy (Quercus robur) 52°14’41.36N; 16°58’05.21E, rosnąca na nieruchomości o numerze 

ewidencyjnym 1032, obręb Kamionki”. 

2. Ryc. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Karina – drzewo gatunku sosna zwyczajna (Pinussylvestris) 

52°16’36.0N; 17°02’08.1E, rosnące na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 491, obręb Borówiec”. 

3. Ryc. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Jadwiga – drzewo gatunku sosna zwyczajna (Pinussylvestris) 

52°16’12.41N; 17°2’15.29E, rosnące na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 377, obręb Borówiec”. 

4. Ryc. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Włodzimierz – drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), 

52°17’15.9N; 17°03’30.7E, Józef – drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) 52°17’16.0N; 

17°03’31.5E, rosnące na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 232/2, obręb Borówiec”Ryc. 5 otrzymuje 

nowe brzmienie: „Karol – drzewo gatunku modrzew europejski (Larixdecidua), 52°16’53.17N; 17°4’30.41E, 

Stefan – drzewo gatunku modrzew europejski (Larixdecidua), 52°16’53.24N; 17°4’31.32E, Adam – drzewo 

gatunku modrzew europejski (Larixdecidua), 52°16’53.95N; 17°4’31.93E, Przemysław – drzewo gatunku dąb 

szypułkowy (Quercus robur) 52°16’43.55N; 17°04’36.30E, rosnące na nieruchomości o numerze 

ewidencyjnym 248 obręb Borówiec”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4348



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4348


		2025-05-19T11:07:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




